
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 1 8/579/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, as.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno. Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B.` vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO z 25508881
D1Č1C225508881
Bankovní
C1510 účnxz
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „kupující“)

Prodávající:
BREN. S.r.O.
Sídlo: Komárovska 17, 617 00 Brno
Zapsána: dne 20.2.1991 v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně. Oddíl C. vložka 707
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní Osoba ve věcech Smluvních:
Kontaktní osoba vc včcech technických:

IČO: 15529533
DIČ; CZ15529533
Bankovní
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dálejen ..prOdávající")

níže uvedeného dne` měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

1/3
18/579/3062



I.
Úvodní ustanovení

1. Obě Výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této rámcové kupnı smlouv_\y (dále _ıeıı
,.Smlouvaˇ`) Scílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného touto smlouvou. včetnč
vymezení Základních práv a povinnosti Z tohoto závazkového vztahu vyplyvajících.

Il.
Předmět a účel Smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je vylučnym vlastníkem níže speeitˇıkovaného zboží a že na tomto
Zboží neváznou Žádná práva ani neexistujíjiné Skutečnosti. které by jej omezoval) v odev/dzuıı
zboží a převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího
Odevzdat kupujícímu Zboží dále ve Smlouvě specifikované a převést na něho v Souladu s touto
Smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít
a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou komponenty brzdové soustavy pro potřeby
autobusové dopravy. Specifikace a Ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1- Technická specilˇıkaee
a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží. než Stanoví tato Smlouva nebo dílči
objednávka. V případě dodání většího množství zboží. které nebude písemně odsouhlaseno
kupujícím do 15 dnů ode dne převzetí zboží. Smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje
Se Za odmítnutí přebytečného množství Zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této Smlouvy bude od\islé od
aktuálních potřeb kupujícího a Z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat

III.
Kupní cena

l. Celková kupní cena je Stanovena dohodou Smluvních Stran a činí 1 061 435 Kč (slovy: jeden
milion šedesát jedna tisíc čtyři sta třicet pět korun českých) bez DPH. K takto stanovené ceně se
připočte DPH v Souladu se zákonem O DPH v Sázbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.
Cena v příloze č.1 - Technické Specitˇıkaci a ceníkujé konečná. včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na Základě dílčích písemných objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 1 601 435 Kč bez DPH. V kupní ceněje Zahrnuta doprava zboží
do místa dodání. Předpokládanym místem dodáníje sklad 400 - Hviezdoslavova la. 627 00 Brno
- Slatina nebo Sklad 450- Hudcova 74. 624 00 Brno - Medlánky. Prodávající je povinen odevzdat
Smluvené Zboží nejpozději v terminu do 14 dnu od data vystavení objednavky kupujícıho.
nedohodnou-li Se obě smluvní strany jinak. Prodávající je povinen nejméně jeden pracovní den
před Skutečnym odevzdáním Zboží informovat kupujícího o přesném okamžiku odev/.dı'ıni

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu 1 roku Ode dne uzavření smlouvy. nejpozději však do okamžiku
vyčerpání limitu uvedeného v čl. lIl odst. 3 této Smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od okamžiku převzetí
zboží kupujícím.

PJ \ kıJ

18/579/3062



Nedílnou součástí této Smlouvy, jako příloha č. 2, jsou Všeobecné obchodní podmínky.
Prodávající potvrzuje, Že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek Seznámen a souhlasí
S nimi. Odchylná ustanovení této Smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednostA
V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna sídla`
Změna jednajících osob atd), je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhe smluvní straně
Za vzniklou škodu.
Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že kupujícije povinným subjektem v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen ..Zákon"1 a v souladu
a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené
nebo Z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují Za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského Zákoníku ani
za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí` Že smlouva bude zveřejněna na Portálu
veřejné správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
Smluv).

V.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak. řídí se právní poměry účastníků. příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Změna nebo doplnění této Smlouvy je możná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatkůı` které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních` Z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží pojednom vyhotovení.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly. sjejím Obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivěho obchodního styku. na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník a Příloha č. 2 f
Všeobecné obchodní podmínky.

1 B '117' 7015 .ÍĹ/'Íé/ 'Zu/d)
V

b.) \ b)

18/579/3062




